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Nowy tydzień więc i nowe kulturalne wyzwania. W Kinie Pod Baranami w ramach Letniego Kinobrania

rozpoczął się tydzień pod hasłem: „Filmy, które cię podniosą”. Zerknijmy zatem do repertuaru! Oprócz

tego nie zapominajmy, że wczoraj rozpoczął się 20. Festiwal Tańców Cracovia Danza, który będzie nas

czarował aż do 28 lipca!

Czwarty tydzień Letniego Taniego Kinobrania to szansa na przeżycie prawdziwego

filmowo-muzycznego transu, w trakcie którego zacierać się będą różnice między światem

realnym i ekranową rzeczywistością. Nasycone muzyką tytuły porwą wszystkich kino- i

melomanów, a sączące się z ekranu melodie jeszcze długo po seansie pobrzmiewać będą w

uszach. Zadbają o to m.in. głośne, musicalowe hity ostatnich lat: obsypana Oscarami

„Bohemian Rhapsody” poświęcona postaci Freddy’ego Mercury'ego, urzekające „Narodziny

gwiazdy” z elektryzującym duetem Lady Gaga – Bradley Cooper oraz hipnotyzujący „Vox Lux” z

Natalie Portman. Ponadto w dzisiejszym repertuarze znalazły się również takie filmy jak: „Berlin

Calling”, „Biały kruk”, „Climax”, „Rzymskie wakacje” czy „Kochając Pabla, nienawidząc

Escobara”. Szczegóły znajdziecie na stronie Kina Pod Baranami.

 

Ponadto trwa 20. Festiwal Tańców Dworskich „Cracovia Danza”. Dziś, podczas uroczystej gali

jubileuszowej inaugurującej tegoroczną edycję premierowy spektakl pt. „Pan Twardowski. Ale

bajka!”. Wydarzenie będzie ściśle związane z obchodami Roku Moniuszkowskiego,

upamiętniającego 200. Rocznicę narodzin kompozytora. Więcej informacji Na stronie Cracovia

Danza.

Również dziś, o godz. 19.00, w ramach cyklu „Podróże z historią w tle” jest szansa, aby udać się

na wędrówkę po terenach walk z jesieni i zimy 1914 r. wokół Twierdzy Kraków. Szlaki

po-bitewnej ewakuacji, manewrów oddziałów, marszruty uzupełnień i inne ważne punkty

zapomnianego dziś pola walki przewodnicy  spróbują pokazać w oparciu o ślady wojennych

cmentarzy i mogił.
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